
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014, relativo all’aggiornamento 

/permanenza/trasferimento/conferma/scioglimento                riserva, delle graduatorie ad esaurimento del   

personale docente ed educativo, valevole per il triennio scolastico 2014/2017; 

 

VISTI i propri decreti n. 7845 del 18/08/2014, n. 7612 del 21/07/2015, n.7711 del 24/07/2015, n. 479 del 

28/01/2016 e n.8008 del 26/08/2016 con i quali  sono stati pubblicati e ripubblicate le  Graduatorie ad 

esaurimento definitive, relative al  personale docente della  scuola dell’Infanzia e scuola primaria, compilate 

per gli aa. ss. 2014/2015 e 2015/2016; 

 

VISTE  le note MIUR prot. n. 15457 del 20/05/2015 e n. 19621 del 06/07/2015, con le quali vengono fornite 

indicazioni in merito all’inserimento nelle GAE dei docenti in possesso di diploma magistrale, conseguito 

entro l’a.s. 2001/02; 

 

TENUTO CONTO dei numerosi inserimenti derivanti dalle Ordinanze e/o Decreti del Tar e/o Consiglio di Stato 

sopraggiunti dopo la  ripubblicazione delle GAE Infanzia e  Primaria per la Provincia di Catanzaro, del    

26/08/2016; 

  

CONSIDERATA l’opportunità per le modifiche effettuate nelle G.A.E. 2014/2017, di dare una complessiva ed 

omogenea visibilità sull’operato di questa amministrazione; 
 

D I S P O N E  

 

Per quanto in premessa, in data odierna, sono ripubblicate all’albo di questo Ufficio e sul sito internet  

http:// istruzione.calabria.it/catanzaro, le graduatorie provinciali  ad esaurimento di III^ e IV^ fascia del personale 

docente della scuola dell’infanzia e scuola primaria, integrate ed aggiornate a seguito dei provvedimenti 

giurisdizionali, pervenuti alla data odierna .  

L’amministrazione si riserva la facoltà di procedere, in ogni caso, alle rettifiche necessarie nonché 

all’inserimento di ulteriori ricorrenti per effetto di ordinanze e sentenze che dovessero pervenire successivamente.  

Ai sensi del decreto legislativo 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati sensibili.  

          L'Amministrazione può disporre  l'esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di  ammissione in           

qualsiasi  momento della procedura, senza ulteriore preavviso.  

Si fa presente che i servizi e i titoli sono stati valutati alla data del 10/5/2014.                

Avverso le predette graduatorie, possono presentare reclamo a questo Ufficio, entro gg.10 (dieci )dalla 

pubblicazione, esclusivamente  i docenti inseriti con riserva con  il diploma magistrale conseguito entro l’a. s 

2001/2002  a seguito delle ordinanze e sentenze del TAR Lazio e Consiglio di Stato.  

L’Allegato 1 è parte integrante del presente provvedimento, nonché della GaE  pubblicata con  lo stesso. 
                                                                                                      

 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                   ANGELA RIGGIO  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                             c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI LORO SEDI 

AGLI U.S.P.  LORO SEDI 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA      

ALL’OO.SS. COMPARTO SCUOLA LORO SEDI 

AL SITO INTERNET DELL’UFFICIO   

 

                                                                                

 

Il  responsabile del procedimento: GREGORIO MERCURIO 

Il responsabile dell’istruttoria : Rocca Teresa- Basile Elisabetta- 

Via Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-02-07T08:43:50+0000
	RIGGIO ANGELA




